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ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
От «_14_»_ ноября  2012 г
                                                   № 2667
О внесении изменения и дополнений 

в постановление Администрации города

Когалыма от 24.05.2012 №1206
В соответствии с решением Думы города Когалыма от 27.02.2012 №123-ГД «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации»:
1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма             от 24.05.2012 №1206 «Об утверждении Перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации» (далее – приложение к постановлению) внести следующие дополнения и изменение:

1.1. Исключить из приложения к постановлению пункт 267 согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. Пункты 268 по 298 считать пунктами 267 по 297 соответственно;
1.3. Приложение к постановлению дополнить пунктами с 298 по 329 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма Р.Р.Кабирову.

Глава города Когалыма




С.Ф.Какоткин

Согласовано:

зам. Главы города



С.В.Подивилов

председатель КУМИ



Р.Р.Кабирова
начальник УЭ




В.И.Кравец
начальник ЮУ




И.А.Леонтьева
начальник ОО ЮУ



С.В.Панова
Подготовлено:

ОРМС КУМИ




И.С.Федотова
Разослать: КУМИ, ООО «Новый век», УИР, Логацкий.
Приложение 1
к постановлению Администрации

города Когалыма

от 14.11.2012 №2667
	№

п/п
	Наименование имущества
	Для недвижимого имущества
	Для движимого имущества

	
	
	адрес
	площадь (кв. м)
	год ввода в эксплуатацию
	реестровый номер
	балансовая стоимость

	267
	Нежилое помещение №2 в жилом доме
	ул. Прибалтийская, 27/1
	209
	01.09.1993
	015716/109
	


________________________
Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 14.11.2012 №2667
	№

п/п
	Наименование имущества
	Для недвижимого имущества
	Для движимого имущества

	
	
	адрес
	площадь (кв. м)
	год ввода в эксплуатацию
	реестровый номер
	балансовая стоимость

	298
	Станция технического обслуживания
	город Когалым, проспект Нефтяников, дом 1А/7
	1 325,10
	2003
	034309
	6 400 000,00

	299
	Верстак безтумбовый
	
	
	2003
	022212
	10 477,00

	300
	Верстак двухтумбовый
	
	
	2003
	022213
	15 402,00

	301
	Зарядное устройство 220В:12в:1-1,8А:36КГ
	
	
	2003
	022217
	10 154,00

	302
	Колонка воздухораздат.для гр.а/м до 10атм
	
	
	2003
	022228
	14 850,00

	303
	Пресс напольный 10т.
	
	
	2007
	033866
	15 169,49

	304
	Сборщик масла пневматический с опускаемой вороной "Flexbimec"
	
	
	2007
	033867
	16 716,10

	305
	Подъемник П-187 (2-х стоечный г/п 5т)
	
	
	2007
	033868
	117 372,88


	306
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей
	
	
	2007
	033860
	10 000,00

	307
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей
	
	
	2007
	033861
	10 000,00

	308
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей
	
	
	2007
	033862
	10 000,00

	309
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей
	
	
	2007
	033863
	10 000,00

	310
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей
	
	
	2007
	033864
	10 000,00

	311
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей
	
	
	2007
	033865
	10 000,00

	312
	Подъёмник 4-х стоечный ОМА
	
	
	2010
	050066
	158 383,90

	313
	Траверса пневмогидравлическая
	
	
	2010
	050067
	48 248,31

	314
	Стенд развал-схождения
	
	
	2010
	050068
	297 678,81

	315
	Оборудование для подбора автоэмалей
	
	
	2010
	050113
	262 711,86

	316
	Аппарат д/правки скрыт.полостей FY7000 с тележкой
	
	
	2010
	050114
	40 677,97

	317
	Набор для правки кузовов
	
	
	2011
	050288
	20 550,85

	318
	Приспособление калибровочное
	
	
	2011
	050289
	31 301,62


	319
	Установка замены жидкости в АКПП
	
	
	2004
	050290
	50 423,73

	320
	Камера Окрасочно - сушильная (7,2*3,96*2,9)
	
	
	2004
	010284
	2 505 782,00

	321
	Компрессор 1000л.м.,500л,10Ат 11кВт,380В
	
	
	2004
	010285
	46 152,00

	322
	Подъёмник 2-х стоечный для легк.а.м с напольной рамой
	
	
	2004
	010287
	65 550,00

	323
	Подъёмник 2-х стоечный для легк.а.м с напольной рамой
	
	
	2004
	010288
	65 550,00

	324
	Подъёмник  2-х стоечный для легк.а.м с напольной рамой
	
	
	2004
	010289
	65 550,00

	325
	Подъёмник 2-х стоечный для легк.а.м с напольной рамой
	
	
	2004
	010290
	65 550,00

	326
	Подъёмник 2-х стоечный для легк.а.м с напольной рамой
	
	
	2004
	010291
	65 550,00

	327
	Автоустановка а/м 2 сипов. устр,10т
	
	
	2004
	010304
	104 276,00

	328
	Подъёмник 4-х стоечный
	
	
	2004
	010305
	237 126,00

	329
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, улица Молодёжная, дом 7, офис 1
	201,50
	1987
	015579/1
	565 226,80


____________________________
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